
Zpráva o činnosti SDH za rok 2011 

Po roce jsme se opět sešli, abychom zhodnotili naši činnost za uplynulý rok. 
Jsme sbor JPO V takže naše činnost je zaměřena na činnost a pomoc v katastru naší 
Obce. 
V zimních měsících byla činnost zaměřena na akceschopnost naší techniky . 
V únoru se naši delegáti zúčastnili VVH okrsku Hořepník. 
První činnost sboru a techniky začala v měsíci březnu – přípravou techniky na letní 
sezonu . 
V dubnu proběhl sběr kovového šrotu společně se sběrem velkoobjemového odpadu. 
Koncem měsíce jsme přiložili ruku k dílu při sběru kamene v místním zemědělském podniku. 
V květnu proběhla výsadba stromků v obecní oplocence. Tento měsíc se také náš 
sbor zúčastnil okrskové soutěže pořádané SDH Bořetice,  kde dosáhl těchto výsledků : 
muži : družstvo A – 8 , družstvo B – 3 místo 
starší žáci : družstvo A-2 ,družstvo B- 1 místo 
mladší žáci : 1 místo 
V červenci jsme přijali pozvání  zúčastnit se dne integrovaného záchranného 
systému v Kamenici Nad Lipou. Členové a technika se 
též podíleli na dětském dni pořádaném Občanským sdružením -Přátelé obce 
Útěchovice. 
V srpnu se sbor zúčastnil s technikou akce - Pyrokar 2011, který se konal v 
Přibyslavi . 
Jako už pokolikáté jsme se zúčastnili noční soutěže v Lesné . Družstva dětí a mužů 
se též účastnila poháru v Popelištné, kde děti obsadily první místo . 
V září jsme s technikou a lidmi podpořili Občanské sdružení při pořádání soutěže 
Soptík, kde se naše družstva dětí umístila v kategorii starší žáci :první místo a mladší žáci též 
místo první . 
V tomto měsíci sdružení pořádalo zájezd do Brna – dinopark Vyškov, zoologické 
zahrady se zakončením plavbou lodí po Brněnské přehradě . 
V listopadu proběhla brigáda na prosázení ovocných stromků z loňské liniové 
Výsadby, které se neujaly. 
Také proběhla příprava techniky na zimní měsíce. 


